BANDO DI SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE
CONVOCAZIONE COLLOQUI DI SELEZIONE

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI GENOVA

Via Balbi 5

Codice Fiscale: 00754150100
https://unige.it/servizio-civile-universale
serviziocivile@unige.it
protocollo@pec.unige.it

In base al bando di servizio civile viene reso pubblico attraverso il sito internet di riferimento I'elenco dei convocati alle procedure selettive dell'ente.
A ciascun candidato e stata inviata, all'email indicata nella domanda, relativa convocazione.

Colloqui del 25 Ottobre 2025

Riferimento domanda
1223716
1229453
1231094
1234712
1235063
1235301
1241661
1242576
1243627
1249814
1250793

1251158

Data e ora convocazione

25 Ott 2025 12:30

25 Ott 2025 11:10

25 Ott 2025 12:10

25 Ott 2025 11:30

25 Ott 2025 09:30

25 Ott 2025 09:50

25 Ott 2025 11:50

25 Ott 2025 10:50

25 Ott 2025 10:10

25 Ott 2025 13:10

25 Ott 2025 12:50

25 Ott 2025 10:30

Luogo delle selezioni

la bottega solidale
la bottega solidale
la bottega solidale
la bottega solidale
la bottega solidale
la bottega solidale
la bottega solidale
la bottega solidale
la bottega solidale
la bottega solidale
la bottega solidale

la bottega solidale

Indirizzo

Genova (GE), via gramsci 1
Genova (GE), via gramsci 1
Genova (GE), via gramsci 1
Genova (GE), via gramsci 1
Genova (GE), via gramsci 1
Genova (GE), via gramsci 1
Genova (GE), via gramsci 1
Genova (GE), via gramsci 1
Genova (GE), via gramsci 1
Genova (GE), via gramsci 1
Genova (GE), via gramsci 1

Genova (GE), via gramsci 1
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