

Codice Fiscale: 00754150100 https://unige.it/servizio-civile-universale

serviziocivile@unige.it protocollo@pec.unige.it



BANDO DI SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE CONVOCAZIONE COLLOQUI DI SELEZIONE

In base al bando di servizio civile viene reso pubblico attraverso il sito internet di riferimento l'elenco dei convocati alle procedure selettive dell'ente. A ciascun candidato è stata inviata, all'email indicata nella domanda, relativa convocazione.

Colloqui del 25 Ottobre 2025

Riferimento domanda	Data e ora convocazione	Luogo delle selezioni	Indirizzo
1223716	25 Ott 2025 12:30	la bottega solidale	Genova (GE), via gramsci 1
1229453	25 Ott 2025 11:10	la bottega solidale	Genova (GE), via gramsci 1
1231094	25 Ott 2025 12:10	la bottega solidale	Genova (GE), via gramsci 1
1234712	25 Ott 2025 11:30	la bottega solidale	Genova (GE), via gramsci 1
1235063	25 Ott 2025 09:30	la bottega solidale	Genova (GE), via gramsci 1
1235301	25 Ott 2025 09:50	la bottega solidale	Genova (GE), via gramsci 1
1241661	25 Ott 2025 11:50	la bottega solidale	Genova (GE), via gramsci 1
1242576	25 Ott 2025 10:50	la bottega solidale	Genova (GE), via gramsci 1
1243627	25 Ott 2025 10:10	la bottega solidale	Genova (GE), via gramsci 1
1249814	25 Ott 2025 13:10	la bottega solidale	Genova (GE), via gramsci 1
1250793	25 Ott 2025 12:50	la bottega solidale	Genova (GE), via gramsci 1
1251158	25 Ott 2025 10:30	la bottega solidale	Genova (GE), via gramsci 1